
ZARZĄDZENIE Nr 20/2013 

WÓJT A GMINY KOWIESY 

z dnia 26 lipca 2013 roku. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2013 roku - ,,Wyprawka szkolna" 

Na podstawie art.30 ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz§ 5 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r. w 
sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. 2013. 818) zarządzam, co następuje: 

§ I.Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów dydaktycznych do dnia 6 września 2013 r. 

2. Wnioski w ustalonym terminie, o którym mowa w ust. I, składa się do dyrektora szkoły, do 
której uczeń będzie uczęszcza! w roku szkolnym 2013/2014. 

§ 2. Dyrektorzy szkól, w tym szkoły niepublicznej sporządzą listę uczniów uprawnionych do 
otrzymania pomocy i przekażą Wójtowi Gminy Kowiesy do dnia 1 O września 2013 r. 

§ 3. Ustala się wzór wniosku o udzielenie pomocy, o której mowa w §I, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkól Kierownikowi Gminnego 
Zespołu Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gmin)/ 
~/., 

mgr inż. A&irzej Józef Luboiński 


